
 

 

令和７年４月７日 

 

水道・下水道・浄化槽使用者 各位 

 

厚真町役場 

建設課上下水道グループ 

 

 

水道・下水道・浄化槽使用料の納付先名義と納付書レイアウトの変更について 

 

 日頃より、町政にご高配を賜り皆さまへ厚く御礼申し上げます。 

 この度、厚真町の水道・下水道・浄化槽の使用料につきまして令和７年４月

分より順次、納付先口座が『厚真町』から『厚真町簡易水道事業会計』へ変更

となります。これは厚真町の水道使用に関する事業が特別会計から公営企業会

計へと移行したためであり、今までどおり厚真町へ上記使用料を納付すること

に変わりはなく、皆さまご自身で行うお手続き等はございません。 

 また、上記に伴い、４月送付予定の上記使用料納付書よりレイアウトが変更

となります。本紙裏面に載せてありますので、ご確認ください。なお、納付方

法につきましては【LINE Pay】でのお支払いができなくなりますが、それ以外

は今までの納付方法と変わりませんので、ご留意ください。 

 ご不明点がございましたら下記連絡先までお気軽にご連絡ください。 

           

 

 

 

【お問い合わせ先】 

〒059-1692 勇払郡厚真町京町１２０番地 

厚真町建設課上下水道グループ（担当：中田・中村） 

ＴＥＬ：０１４５－２７－２３２６ 

                 ＦＡＸ：０１４５－２７－２３２８ 

 

 

 

 

 

 

 

 



水道・下水道・浄化槽使用料納付書 新レイアウト 

 

     表                裏 

   

 

              納付書を開いたとき 

 


